ПРИКАЗ

от 15.05.2020    № 1.1-4/108

Об организации приема в
клиническую ординатуру
в 2020 году

	На основании приказа Министерства здравоохранения № 515 от 05.05.2020   «Об организации приема в клиническую ординатуру в 2020 году» и в соответствии с Постановлением Министерства здравоохранения № 2 от 6 января 2009 года «Об установлении сроков подготовки в клинической ординатуре и утверждении Инструкции о порядке организации и прохождения подготовки в клинической ординатуре»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать конкурсную комиссию для приема в клиническую ординатуру в 2020 году в составе:
	Белевцев Михаил Владимирович

Члены комиссии:
	Заместитель директора по науке;

	Борисевич Марина Владимировна

	Заместитель директора по организационно-методической работе;

	Минаковская Нина Вячеславовна
	Врач-гематолог (заведующий) отделения трансплантации;

	Баровская Юлия Александровна
	Врач-гематолог (заведующий) онкологического-инфекционного (гематологического) отделения №2;

	Петровская Надежда Александровна

	Врач-онколог (заведующий) онкологического (гематологического) отделения № 3;

	Левина Ирина Анатольевна
	начальник планово-экономического отдела;

	Секретарь комиссии:
Комлик Марина Валерьевна

инспектор по кадрам административно-управленческого персонала.

2.Создать экзаменационную комиссию для проведения вступительных испытаний в 2020 году в составе:
	Белевцев Михаил Владимирович

Члены комиссии:
	Заместитель директора по науке;

	Борисевич Марина Владимировна

	Заместитель директора по организационно-методической работе;

	Минаковская Нина Вячеславовна
	Врач-гематолог (заведующий) отделения трансплантации;

	Баровская Юлия Александровна
	Врач-гематолог (заведующий) онкологического-инфекционного (гематологического) отделения №2;

	Петровская Надежда Александровна
	врач-онколог (заведующий) онкологического (гематологического) отделения № 3;

	Левина Ирина Анатольевна
	начальник планово-экономического отдела;

	Секретарь комиссии:
Комлик Марина Валерьевна

инспектор по кадрам административно-управленческого персонала.

3. Утвердить графики работы экзаменационной комиссии для проведения вступительных испытаний в клиническую ординатуру.

4. Утвердить графики работы конкурсной комиссии для приема в клиническую ординатуру.

Директор 									Н.Е.Конопля

С приказом ознакомлены:

Белевцев Михаил Владимирович
Борисевич Марина Владимировна
Петровская Надежда Александровна
Левина Ирина Анатольевна
Минаковская Нина Вячеславовна
       Баровская Юлия Александровна
Комлик Марина Валерьевна

УТВЕРЖДЕНО
приказ Директора Центра детской онкологии, гематологии и иммунологии
от____________№_____________

					ГРАФИК РАБОТЫ
конкурсной комиссии для приема в клиническую ординатуру                    государственного учреждения «Республиканский научно-практический центр детской онкологии, гематологии и иммунологии» в 2020  году (за счет бюджетных средств)

	25 мая – 10 июля 2020 года

	- прием документов

13 июля 2020 года

- заседание конкурсной комиссии по допуску к вступительным испытаниям

	20 июля 2020 года
	- заседание конкурсной комиссии по допуску к вступительным испытаниям (резервный день)

УТВЕРЖДЕНО
приказ Директора Центра детской онкологии, гематологии и иммунологии
от____________№_____________

					ГРАФИК РАБОТЫ
конкурсной комиссии для приема в клиническую ординатуру                    государственного учреждения «Республиканский научно-практический центр детской онкологии, гематологии и иммунологии» в 2020 году (на условиях оплаты)

	25 мая – 14 августа 2020 года

	- прием документов

	17 августа 2020 года

20 августа 2020 года
	- заседание конкурсной комиссии по допуску к вступительным испытаниям
- заседание конкурсной комиссии по допуску к вступительным испытаниям (резервный день)

УТВЕРЖДЕНО
приказ Директора Центра детской онкологии, гематологии и иммунологии
от____________№_____________

					ГРАФИК РАБОТЫ
экзаменационной комиссии для проведения вступительных испытаний в клиническую ординатуру в 2020 году (за счет бюджетных средств);

	16 июля 2020 года в 11.00 часов
	- вступительные испытания

							(собеседование)

	23 июля 2020 года в 11.00 часов
	- вступительные испытания

							(собеседование) (резервный день)

УТВЕРЖДЕНО
приказ Директора Центра детской онкологии, гематологии и иммунологии
от____________№_____________

					ГРАФИК РАБОТЫ
экзаменационной комиссии для проведения вступительных испытаний в клиническую ординатуру в 2020 году (на условиях оплаты);

	24 августа 2020 года в 11.00 часов

[bookmark: _GoBack]27 августа 2019 года в 11.00 часов
	- вступительные испытания   (собеседование)

- вступительные испытания   (собеседование) (резервный день)